
ZARZĄDZENIE NR 153/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.648.341,46 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.493.605,19 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.154.736,27 zł 

2) wydatki 82.542.907,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.493.403,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.049.504,72 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 3BC6E70B-AB8B-4225-A2D5-91C95C43AA38. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 153/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 654 257,34 0,00 654 257,34

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

278 957,34 0,00 278 957,34

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób fizycznych

50 000,00 -20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 982 329,93 0,00 4 982 329,93

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 351 269,51 10 000,00 3 361 269,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 300,00 10 000,00 117 300,00
75095 Pozostała działalność 551 410,46 -10 000,00 541 410,46

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -10 000,00 17 000,00
801 Oświata i wychowanie 19 334 281,00 0,00 19 334 281,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

111 215,00 2 730,00 113 945,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

49 920,00 3 270,00 53 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 481,00 -770,00 4 711,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 915,00 230,00 10 145,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

495 687,00 -2 730,00 492 957,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

73 135,00 -2 730,00 70 405,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 091 177,23 0,00 5 091 177,23

92127
Działalność dotycząca miejsc
pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

35 500,00 0,00 35 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -24 000,00 9 000,00

Razem: 82 542 907,76 0,00 82 542 907,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3BC6E70B-AB8B-4225-A2D5-91C95C43AA38. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 153/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70005 § 4590 o kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi związanych z podziałem działek (§ 4300).  

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup wyposażenia do Urzędu (rozdz. 75023 § 4210).  

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80149 § 4040 o kwotę 770,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenie dla nauczycieli (§ 4010).  

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80150 § 4240 o kwotę 2.730,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenie dla nauczycieli i składki ZUS (rozdz. 80149 § 4010 – 2.500,00 zł, § 4110 – 230,00 zł ).  

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92127 § 4270 o kwotę 24.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na umowę o dzieło (§ 4170).  

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 3BC6E70B-AB8B-4225-A2D5-91C95C43AA38. Podpisany Strona 1




